
 

Visma on täyden palvelun kumppani, joka kehittää, markkinoi ja myy toiminnanohjauksen, asiakkuuksienhallinnan ja hankintatoimen 
tietojärjestelmiä sekä tarjoaa taloushallinnon ulkoistamispalveluita. Suomen Vismaan kuuluu neljä tytäryhtiötä: ohjelmistoja kehittävä ja myyvä 
Visma Software Oy, pienyrityksille taloushallinnon ohjelmia tarjoava Visma Avendo Oy, kansainvälisten yritysten suomalaisten tytäryritysten 
palkanlaskentaan ja kirjanpitoon liittyviin ulkoistamispalveluihin erikoistunut Oy Visma Services Infocon Ab sekä suomalaisten yritysten 
laskentapalveluihin ja taloussuunnitteluohjelmistoihin erikoistunut Visma Services Teemuaho Oy. Suomen Visma on osa pohjoismaalaista Visma-
konsernia. Visma työllistää Suomessa noin 600 ammattilaista ja palvelee noin 21 000 asiakasta. Koko Visma-konserni työllistää noin 3 400 henkeä ja 
palvelee noin 220 000 asiakasta. www.visma.fi 
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Talous- ja verotaito Profit Oy:n osakekanta  
Visma Services Teemuaho Oy:lle 
 
Visma Services Teemuaho Oy on tehnyt yhteistyösopimuksen Tampereella toimivan Talous- ja verotaito 
Profit Oy:n kanssa.  Profit Oy:n koko osakekanta siirtyy Visma Services  Teemuaho Oy:lle 1.5.2010. 
 
Myyjä, KLT Juha-Matti Luojus perustelee liittoutumisratkaisuaan – Yhdistymisen jälkeen pääsemme 
tarjoamaan tilitoimisto- ja palkkahallinnon palveluja aikaisempaa suuremmille yrityksille. 
Liittoutumispäätökseni oli helppo, koska sekä Profit että Teemuaho omaavat samanlaisen arvopohjan. 
Lisäksi molemmat yhtiöt ovat kehityksen eturintamassa talous- ja palkkahallinnon ulkoistuksissa sekä 
sähköisessä taloushallinnossa. Ne merkitsevät suuria tehostamismahdollisuuksia sekä pienissä että 
suurissa asiakasyrityksissä, perustelee Luojus ratkaisuaan. 

 
Ostajan, Visma Services Teemuaho Oy:n toimitusjohtaja Kristiina Timperi näkee Profitin hankinnan erittäin 
myönteisenä. – Osaamisemme yhdistämisen myötä resurssimme ja osaamisemme kasvavat Tampereella 
sekä laajemmin Pirkanmaalla. Keskisuurten yritysten talous- ja palkkahallinnon ulkoistukset ovat taantuman 
myötä selvässä kasvussa. Vastaavasti pienyrityksille kehittämämme Taloustohtoripalvelu vastaa 
pienyritysten taloushallinnon tehostamistarpeisiin. Se tuottaa myös ennusteita lähitulevaisuudesta. Saimme 
Profit Oy:n kaupan myötä ketjuumme myös Visma Econet- osaamista. Voimme jatkossa tarjota 
taloushallinnon ulkoistuspalveluja Visma Econet- ohjelmistoa käyttäville yrityksille. Olen tyytyväinen Profitin 
liittoutumisesta kanssamme. Tästä on hyvä jatkaa yhdessä eteenpäin, kommentoi Timperi toteutunutta 
sopimusta. 
 
Yhteistyösopimuksen myötä Teemuaholla ja Profit Oy:llä on Tampereella 20 laskennan ja atk:n osaajaa.  
Visma Services Teemuaholla on toimistot 21 paikkakunnalla. Visma Services Teemuaho- konsernissa 
työskentelee liittoutumisen jälkeen 270 laskennan ja atk:n ammattilaista. Heistä noin 80 on suorittanut 
vaativan KLT-tutkinnon. Tilitoimistot tuottavat ajantasaista ja asiakkaiden päätöksentekoa tukevaa 
raportointia 5 000 asiakkaalleen sekä yrityksen kehittämät Visma Navita- ohjelmistot tukevat asiakasyritysten 
päätöksentekoa. 
 
Visma Services Teemuaho kuuluu pohjoismaiseen Visma- konserniin, joka tuottaa talous- ja palkkahallinnon 
palveluja sekä taloushallinnon ja toiminnanohjauksen ohjelmistoja yli 220 000 asiakkaalle. 
 


